
Zarządzenie  nr  20/XIII R/2004 

Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu  

z  dnia  8  kwietnia  2004 r.  

 
 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej, instrukcji o organizacji i zakresie działania 

Archiwum Zakładowego Akademii Medycznej we Wrocławiu i jednolitego 

rzeczowego wykazu akt        
 

 

 Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym          

(Dz. U. 1990.65.385 ze zm.), ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach (t.j. - Dz. U. 2002.171.1396 ze zm.) i rozporządzenia Ministra 

Kultury z dnia 16 września 2002 r. w sprawie postępowania z dokumentacją, zasad jej 

klasyfikowania i kwalifikowania oraz zasad i trybu przekazywania materiałów archiwalnych 

do archiwów państwowych (Dz. U. 2002.167.1375) w porozumieniu z Archiwum 

Państwowym we Wrocławiu zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

Wprowadza się w życie:  

1) „Instrukcję kancelaryjną Akademii Medycznej we Wrocławiu” (załącznik nr 1),  

2) „Instrukcję o organizacji i zakresie działania Archiwum Zakładowego Akademii 

Medycznej we Wrocławiu” (załącznik nr 2),  

3) „Jednolity rzeczowy wykaz akt Akademii Medycznej we Wrocławiu” (załącznik nr 3). 

  

§ 2 

Nadzór i kontrolę nad realizacją postanowień dokumentów, o których mowa w § 1 powierzam 

Dyrektorowi Administracyjnemu i jego zastępcom.  

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 15 Rektora Akademii Medycznej we Wrocławiu z dnia                      

30 października 1982 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, instrukcji o organizacji i zakresie 

działania archiwum Akademii Medycznej we Wrocławiu i jednolitego wykazu akt.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   

 

 

Dyrektor                Rektor 

Archiwum Państwowego            Akademii  Medycznej 

we Wrocławiu  

  dr hab. Leszek Paradowski 

   prof. nadzw. 

 

 

 

 

Otrzymują: 

wszystkie jednostki organizacyjne   

 

 

 

 
 

 

HK    


